

दूरध्वनी क्र. ०२२-२४९२४७३४

Email:

addlep.traffic@mahapolice.gov.in



स्त्यमेव जयते महाराष्ट्र शासन पोलीस विभाग

अपर पोलीस आयुक्त, वाहतूक, बृहन्पुंबई यांचे कार्यालय, वाहतूक पोलीस मुख्यालय ८७, सर पोचखानवाला मार्ग, वरळी, मुबंई - ४०००३०



दिनांक - ०९/१०/२०२४.

जा. क्र.३७९ /अपोआ/वाहतुक/वा./कायमस्वरूपी अधिसुचना/२४

अधि.क्र.\$७५/अपोआ/वाहतूक/कायमस्वरूपी अधिसुचना/२०२४

ः कायमस्वरूपी अधिसुचना/आदेशः

ज्याअर्थी समतानगर वाहतूक विभागातील शिवधाम कॉम्लेक्स, मालाड (पूर्व), मुंबई येथील जनरल अरूणकुमार वैद्य मार्गावर रत्त्याच्या दुतर्फा वाहन पार्किंगमुळे आपत्कालीन वाहनांना अत्यावश्यक परिस्थितीमध्ये इच्छित स्थळी वेळेत पोहचता येत नाही आणि स्थानिक रहिवाश्यांना होत असलेली अडचण लक्षात घेता तसेच समतानगर वाहतुक विभाग यांनी आढावा घेऊन सादर केलेल्या टिप्पणी चे अवलोकन करता सदर रत्त्यावरील वाहतुक कोंडी टाळण्यासाठी जनरल अरूणकुमार वैद्य मार्गावर कायमस्वरूपी नो पार्कींग निर्बंध लागू करणे आवश्यक वाटत आहे.

त्याअर्थी जनतेस पोहचणारा धोका, अडथळा तसेच गैरसोय टाळण्यासाठी आणि तसा निर्देश देण्याकरीता मी, एम. रामकुमार, भा.पो.से., अपर पोलीस आयुक्त, वाहतुक, बृहन्मुंबई यांस मोटार वाहन अधिनियम १९८८ चे कलम ११५ (सन १९८८ चा अधिनियम क्र. ५९) व शासकीय अधिसुचना क्र.एम.व्ही.ए.०५८९/सी.आर.-१०६१/टी.आर.ए-२, दिनांक १९/०५/१९८९ एम.जी.जी. रोमन चार-ए दि.२०/०९/१९९०, पी ६६८ सुधारीत क्र.एमव्हीए ००१९६/८७१/सीआर -३७/सीआरए-२ दि.२७/०९/१९९६ एम.जी.जी. रोमन चार-ए १९९६ ईएक्स.पी.३०७ यानुसार मला प्रदान करण्यात आलेल्या अधिकाराचा वापर करून याद्वारे खालील प्रमाणे रोड हे दि. १०/१०/२०२४ रोजी ००.०० वा. पासून पुढील आदेशापर्यंत पार्किंग बाबत खालील प्रमाणे आदेश देत आहे.

नो पार्कींग निर्बंध

 शिवधाम कॉम्लेक्स, मालाड (पूर्व), मुंबई जनरल अरूणकुमार वैद्य मार्गावरील शितल एकता बिल्डींग ते दिंडोशी साकेत बिल्डींग, मालाड (पूर्व), मुंबई.

सदरचा आदेश माझ्या सही व शिक्यानिशी आज दि. ०९/१०/२०२४ रोजी पारित करण्यात येत आहे.

दिनांक :- ०९/१०/२०२४

ठिकाण :- मुंबई



(एम.रामकुमार) भा.पो.से. अपर पोलीस आयुक्त, वाहतूक, मुंबई.



Tel: - 022-24924734

Email:-

addlep.traffic@mahapolice.gov.in



पोलीस विभाग

Addl. Commissionar of Police, Traffic, Mumbai. Traffic Police Head Quarter, 87, Sir Pochkhanwala Road, Worli, Mumbai - 400030



Date: 09/10//2024

O.W. No.371 /TRF/Addl.CP./R/Permanent Notification/24.

No. \75/MTP/ADDL.CP. /Permanent Notification/2024.

PERMANENT NOTIFICATION/ORDER

WHEREAS, in Samata Nagar Traffic Division at Genral Arunkumar Vaidya Marg, Shivdham Complex, Malad (East), Mumbai vehicles parking on both sides of the road due to this emergency vehicles can not reach in time at desired denstination. And the inconvenience caused to the local residences as well as the detail report submmited by the Samata Nagar Traffic Division related to parking issue on the said area, in order to avoid traffic congestion on the said road, it is necessary to implement permanent "NO PARKING" restrictions on both side of the roads of Genral Arunkumar Vaidya Marg by issuing a permanent notification till further order.

THEREFORE, In order prevent danger, obstruction and inconvenience to the public, I, M. Ramkumar, I.P.S., Addl.Commissioner of Police, Traffic, Mumbai in exercise of the powers conferred upon me under section 115 of Motor Vehicles Act 1988 (Act No 59 of 1988) read with Government Notification No. MVA 0589/CR-1061/TRA-2, dated 19/05/1990 M.G.G. IV-A, Dt 20/09/1990 p. 668 Amended by No.MVAO 0196/ 871/CR-37/TRA-2, dt 27/09/1996 M.G.G. IV-A, 1996 Ex.p.307 do hereby issued as follows. On 10/10/2024 at 00.00 hrs. From till further orders regarding parking is hereby ordered as follows.

NO PARKING

1	Shivdham	Complex,	:-	On Genral Arunkumar Vaidya Marg from Shital
	Malad (East), M	Iumbai.		Ekta building to Dindoshi Saket building, Malad
				(East), Mumbai.

Issued under my seal and signature of the Ath day of Octomber 2024.

Place- Mumbai. Date: - 09/10/2024



(M. Ramkumar), I.P.S. Addl. Commissioner of Police, Traffic, Mumbai.



Tel:-022-24924734

Email:-

addlep.traffic@mahapolice.gov.in



Addl. Commissionar of Police, Traffic,
Mumbai.
Traffic Police Head Quarter,
87, Sir Pochkhanwala Road,
Worli, Mumbai - 400030

edia estruativa sua seco

Date: 09/10//2024

O.W. No.371 /TRF/Addl.CP./R/Permanent Notification/24.

PRESS NOTE

Samata Nagar Traffic Division at Genral Arunkumar Vaidya Marg, Shivdham Complex, Malad (East), Mumbai vehicles parking on both sides of the road due to this emergency vehicles can not reach in time at desired denstination. And the inconvenience caused to the local residences as well as the detail report submmited by the Samata Nagar Traffic Division related to parking issue on the said area, It is necessary to declare both side of Genral Arunkumar Vaidya Marg as "NO PARKING" by issuing a permanent notification till further order.

Hence following order is issued for No Parking.

NO PARKING

1.	Shivdham	:-	On Genral Arunkumar Vaidya Marg from Shital Ekta
	Complex, Malad		building to Dindoshi Saket building, Malad (East), Mumbai.
	(East), Mumbai.	nige.	

Place :- Mumbai Dated :- 09/10/2024



(M. Ramkumar) I.P.S. Addl. Commissioner of Police Traffic, Mumbai



दूरध्वनी क्र. ०२२-२४९२४७३४

Email:

addlcp.traffic@mahapolice.gov.in



अपर पोलीस आयुक्त, वाहतूक, बृहन्सुंबई यांचे कार्यालय, वाहतूक पोलीस मुख्यालय ८७, सर पोचखानवाला मार्ग, वरळी, मुबंई - ४०००३०



दिनांक - ०९/१०/२०२४.

जा. क्र.३७८ /अपोआ/वाहतुक/वा./कायमस्वरूपी अधिसुचना/२४

वार्तापत्र

समतानगर वाहतूक विभागातील शिवधाम कॉम्लेक्स, मालाड (पूर्व), मुंबई येथील जनरल अरूणकुमार वैद्य मार्गावर रस्त्याच्या दुतर्फा वाहन पार्किगमुळे आपल्कालीन वाहनांना अत्यावश्यक परिस्थितीमध्ये इच्छित स्थळी वेळेत पोहचता येत नाही आणि स्थानिक रहिवाश्यांना होत असलेली अङ्चण लक्षात घेता तसेच समतानगर वाहतुक विभाग यांनी आढावा घेऊन सादर केलेल्या टिप्पणी चे अवलोकन करता सदर रस्त्यावरील वाहतुक कोंडी टाळण्यासाठी जनरल अरूणकुमार वैद्य मार्गावर कायमस्वरूपी नो पार्कींग निर्बंध लागू करणे आवश्यक वाटते.

यास्तव जनतेस होणारी गैरसोय टाळण्यासाठी सदर रस्त्यावरील पार्किंग बाबत दि. १०/१०/२०२४ रोजी ००.०० वा. पासून खालील प्रमाणे आदेश लागू होत आहेत.

नो पार्कीग निर्बध

 9.
 शिवधाम कॉम्लेक्स, मालाड (पूर्व),
 : जनरल अरूणकुमार वैद्य मार्गावरील शितल एकता बिल्डींग ते दिंडोशी

 मुंबई
 साकेत बिल्डींग, मालाड (पूर्व), मुंबई.

दिनांक :- ०९/१०/२०२४

ठिकाण :- मुंबई



(एम.रामकुमार) भा.पो.से. अपर पोलीस आयुक्त,

वाहतूक, मुंबई